АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.04.2013                                                                                                          №28
О постановке на учет транспортного средства
1. Муниципальное образование «Новогоренское сельское поселение» назначает Администрацию Новогоренского сельского поселения своим представителем для регистрации в ГИБДД г. Колпашево автомобиля:                                           ГАЗ-3102:                                                                                               идентификационный номер: Х9631020051282272;                                           марка ГАЗ-3102;                                                                                                         год изготовления – 2005г.;                                                                                               № двигателя: *40620D*53038355*;                                                                                            № кузова – 31020050146560;                                                                                                  Цвет кузова – айсберг;                                                                                              ПТС 52   КХ    743198 от 20.04.2005 г. ООО «Автомобильный завод «ГАЗ» Россия.

      2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава поселения                                                                               И.А. Комарова